2.4. Estimación de recursos materiales y financieros para el 
funcionamiento de los Grupos de Trabajo 

Para el adecuado acondicionamiento y equipamiento de los espacios para alojar los 

puntos de recuento, se requiere de la cantidad total de $555,715.00 (Quinientos 

cincuenta y cinco mil, setecientos quince pesos 00/100 M.N.).  De manera individual, 

los requerimientos financieros solicitados por cada uno de los 28 CDE se presentan 

en la tabla siguiente:  

Recursos financieros requeridos por los CDE 

Distrito Recursos económicos 

1  $     9,320.00